Oggetto: Appalto Specifico indetto da Consip S.p.A. per I'affidamento dell’estensione CBU su IBM z14 nell’ambito dello SDA ICT
(ID 2448)

CHIARIMENTI

I chiarimenti sono visibili sui siti www.consip.it

1) Domanda

Art.3.2 dell’ALLEGATO 1bis CAPITOLATO TECNICO Parte I, si chiede conferma se devono essere previsti n.10 Test in ognuna delle
estensioni dei primi due record CBU (Record ID 19825 e 19826).

Risposta

Si conferma quanto sopra riportato.

2) Domanda

Si chiede conferma se agli art. 3.1 e 3.2 del’ALLEGATO 1bis CAPITOLATO TECNICO Parte Il con l'indicazione nr. R/T si intenda il
numero di test totali da prevedere nell’estensione dei record CBU.

Risposta

Si conferma quanto sopra riportato.
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